

E. 14：单位工程招标控制价汇总表

工程名称:东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		559722.82	
1	直接费			510098.10	
1.1	人工费			48639.45	
1.2	材料费			454323.85	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			7134.80	
2	管理费		6.80	26360.65	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2.00		
4	利润		6.00	23259.43	
二	措施项目费	1+2+3		18085.87	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		6.80		
1.3	利润		6.00		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		895.56	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)		17190.31	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)		13415.58	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		5778.09	
四	税前造价	一+二+三		583586.78	
五	销项税额	四	9.00	52522.81	
单位工程建安造价		四+五		636109.59	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中：暂估价
		地面硬化					184919.88	
1	010101001001	平整场地		m2	1748.00	1.58	2761.84	
	A1-84	场地平整 机械		100m2	17.4800	157.50	2753.10	
2	040202011001	碎石	1. 10cm厚	m2	1475.60	22.46	33141.98	
	D2-66换	碎石底层 厚度20cm(实际厚度:10cm)		100m2	14.7560	2245.70	33137.55	
3	040203007001	水泥混凝土	1. C30混凝土地面硬化	m2	1475.60	95.06	140270.54	
	D2-118	水泥混凝土路面 厚度20cm		100m2	14.7560	9342.54	137858.52	
	D2-134	塑料膜养护	2. 厚度:20cm	100m2	14.7560	163.75	2416.30	
4	040203007002	道路加宽	1. C30混凝土地面硬化	m2	92.00	95.06	8745.52	
	D2-118	水泥混凝土路面 厚度20cm		100m2	0.9200	9342.54	8595.14	
	D2-134	塑料膜养护	2. 厚度:20cm	100m2	0.9200	163.75	150.65	
		球场					191770.71	
5	040203009001	硅PU球场（篮球场、羽毛球场、排球场）	(1) 含税、包施工	m2	752.16	254.96	191770.71	
	A11-39换	塑胶跑道 硅PU 8mm(实际厚度:9mm)	(2) 厚度:9mm	100m2	7.5216	25496.43	191773.95	
本页小计							376690.59	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段:

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		排水沟					11050.55	
6	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:普通土 2. 挖土深度:2m以内	m3	16.93	56.32	953.75	
	D1-4	人工挖沟槽、基坑土方 普通土 深度在2m以内		100m3	0.1693	4800.63	812.96	
	D1-59	自卸汽车运土方 运距1km内		1000m3	0.01693	8314.62	140.80	
7	010501001001	砖砌地沟	1. 碎石10cm 2. 垫层:C15混凝土10cm厚	m	42.00	240.40	10096.80	
	A2-6	填铺 碎石	3. M7.5水泥砂浆砖砌地沟240厚, 300高 4. 水泥砂浆1:2抹灰 5. 预制沟盖板60厚	10m3	0.370	2056.27	760.00	
	A2-10	垫层 混凝土		10m3	0.370	4859.96	1796.24	
	A10-6换	砖地沟 1) 替换:预拌干混砌筑砂浆 DM M 5.0 换成 水泥42.5水泥砂浆 M7.5 2) 替换:人工费 消耗量=3250 换成 人工费 消耗量=3517.9		10m3	0.605	7684.18	4647.39	
	A12-2	墙面、墙裙抹水泥砂浆 外砖墙		100m2	0.4536	5009.01	2272.09	
本页小计							11050.55	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中：暂估价
		20mm						
	A5-140	预制混凝土构件制作 地沟盖板		10m3	0.106	5867.59	621.03	
		路灯					31696.23	
8	040101001001	挖一般土方	1. 人工挖土方	m3	3.58	45.24	162.14	
	D1-1	人工挖一般土方 普通土		100m3	0.0358	3692.80	132.35	
	D1-59	自卸汽车运土方 运距1km内		1000m3	0.00358	8314.62	29.80	
9	030412007001	一般路灯	1. 名称:太阳能路灯	套	7	4504.87	31534.09	
	C4-1989换	路灯基础制作 C20无筋混凝土基础 1) 替换:现场现拌普通混凝土 坍落度45以下 砾40 C20 水泥42.5 换成 现场现拌普通混凝土 坍落度45以下 砾40 C30 水泥42.5	2. 灯杆材质、规格:镀锌灯杆 3. 高度：11m 4. C20无筋混凝土基础，0.8*0.8*0.8	m3	3.58	706.43	2531.85	
	C4-1998换	单臂悬挑灯架安装 单抱箍 臂		10套	0.7	41431.74	29002.22	
本页小计							31696.23	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段:

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		长（m以内） 1.2 1) 替换:镀锌油漆单臂悬挑灯 含灯杆 换成 太阳能路灯（ 11m） 2) 删除:镀锌大灯泡抱箍连压板						
		附属设施					19200.00	
10	040205012001	篮球架	1套2付	套	1	17000.00	17000.00	
	BCZC_1	篮球架		套	1	17000.00	17000.00	
11	040205012002	排球架	1套	套	1	2200.00	2200.00	
	BCZC_3	排球架		套	1	2200.00	2200.00	
		围栏					110856.37	
12	040205012003	球场围栏	1. 围网，立柱4米高 口字型 水钻开孔预埋40公分， 2. 立杆76横杆60套接式围网、PVC包塑 3. 网孔50*50、丝径3.8MM 4. 每隔3000mm一根立柱	m2	712.00	145.00	103240.00	
	BC-1	球场围栏		m2	712.00	145.00	103240.00	
13	040101003001	挖基坑土方		m3	17.64	48.01	846.90	
	D1-4	人工挖沟槽、基坑土方 普通土		100m3	0.1764	4800.63	846.83	
本页小计							123286.90	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		深度在2m以内						
14	010501001002	垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	2. 94	486. 00	1428. 84	
	A2-10	垫层 混凝土		10m3	0. 294	4859. 96	1428. 83	
15	010501003001	独立基础	1. 混凝土强度等级:C20	m3	5. 58	439. 87	2454. 47	
	A5-84换	现浇混凝土构件 独立基础 混凝土 1) 替换:商品混凝土(砾石) C30 换成 商品混凝土(砾石) C20		10m3	0. 558	4398. 75	2454. 50	
16	010515001001	现浇构件钢筋		t	0. 445	6485. 75	2886. 16	
	A5-4	圆钢 直径(mm) 12		t	0. 279	6279. 74	1753. 22	
	A5-2	圆钢 直径(mm) 8		t	0. 166	6829. 04	1132. 94	
		绿化部分					10229. 08	
17	040204007001	树池砌筑(1*1)	1. 材料品种、规格:麻石150*100 2. 树池尺寸:1m*1m	个	14	210. 17	2942. 38	
	D2-174	砌筑树池 麻石		100m	0. 5600	5254. 15	2942. 32	
18	050102012001	铺种草皮	1. 铺种方式:满铺 2. 养护期:1年	m2	272. 40	26. 75	7286. 70	
	F1-248	草皮铺种 满铺		100m2	2. 7240	2675. 35	7287. 65	
本页小计							16998. 55	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段：

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中：暂估价
		单价措施项目		项	1			
19	041106001001	大型机械设备进出场及安拆费		项	1			
20	04B001	施工围挡		m 项	1.000			
21	041101001001	脚手架工程费		项	1			
22	041109003001	二次搬运费		项	1			
23	041107002001	排水降水费		项	1			
本页小计								
合 计							559722.82	

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称:东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段:

第1页, 共3页

序号	编码	名称（材料、机械规格型号）	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	48639.440	1.00	48639.44	
2	01090100011	圆钢 Φ8	kg	169.22	4.29	725.95	
3	01090100015	圆钢 Φ12	kg	286.17	4.28	1224.79	
4	02090100002	塑料薄膜 δ 0.006mm	m2	1724.36	0.06	103.46	
5	02090300001	单层养护膜	m2	8.89	1.10	9.78	
6	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	0.80	6.02	4.84	
7	03210100038	圆钉	kg	3.53	6.50	22.94	
8	03210700004	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	2.50	5.67	14.18	
9	03210900016	套筒铁件	kg	101.89	7.43	757.07	
10	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	1453.61	0.44	639.59	
11	04030500001	中净砂(过筛)	m3	1.93	221.49	427.47	
12	04031700002	石英砂	kg	150.43	0.28	42.12	
13	04050100001	碎石	m3	4.07	110.00	447.92	
14	04050100008	碎石 5mm-80mm	m3	195.67	110.00	21523.15	
15	04050300006	砾石 最大粒径40mm	m3	2.88	110.00	316.80	
16	04130100006	标准砖 240×115×53	m3	4.77	307.63	1468.63	
17	05030100002	杉木锯材	m3	0.01	1830.00	14.64	
18	05030400002	板方材	m3	0.77	1637.17	1257.35	
19	05030700001	模板木材 松木	m3	0.04	1111.06	40.00	
20	13110100001	划线漆	kg	7.52	44.25	332.85	
21	13110300003	聚氨酯面涂（水性硅PU面层）	kg	150.43	44.25	6656.62	
22	13110300006_1	聚氨酯中涂（硅PU）	kg	8800.27	15.05	132452.89	
23	14353500019	基层处理剂（防水底胶）	kg	150.43	26.99	4060.16	
24	27010300002	羊角熔断器 10A	个	7	3.09	22.28	
25	28032100003	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2	m	140.00	2.17	303.52	
26	34110100002	水	t	209.566	3.30	692.20	
27	34110100002_1	水	t	16.540	3.30	54.63	
28	34110200001	电	kW·h	1.538	0.83	1.28	
29	35010400002	组合钢模板	kg	3.73	6.91	25.75	
30	36071700004_1	麻石树池石 150×400	m	56.84	37.50	2131.50	
	本页小计					224413.80	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

深圳市斯维尔科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称: 东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段:

第2页, 共3页

序号	编码	名称 (材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
31	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	0.98	605.31	593.20	
32	80210400002	商品混凝土 (砾石) C15	m3	6.70	320.00	2144.64	
33	80210400003	商品混凝土 (砾石) C20	m3	5.66	330.00	1869.12	
34	80210400004	商品混凝土 (砾石) C25	m3	1.07	340.00	365.16	
35	80210400005	商品混凝土 (砾石) C30	m3	319.79	350.00	111926.50	
36	88010500001	其他材料费	元	9397.405	1.00	9397.41	
37	BCCL_1	球场围栏材料费	m2	712.00	145.00	103240.00	
38	H11-5	水泥砂浆 1: 3	m3	0.04	430.33	15.06	
39	H10-2	水泥42.5水泥砂浆 M7.5	m3	1.38	298.62	411.80	
40	BCZC_1_1	篮球架	套	1	17000.00	17000.00	
41	BCZC_3	排球架	套	1	2200.00	2200.00	
42	WJJ253302_1	太阳能路灯 (11m)	套	7	3500.00	24745.00	
43	WJJ320701	草皮	m2	294.19	15.78	4642.35	
44	J1-1	履带式推土机 功率(kW) 75	台班	1.50	1391.01	2090.69	
45	J1-29	钢轮振动压路机 工作质量(t) 8	台班	0.16	996.16	161.38	
46	J1-3	履带式推土机 功率(kW) 105	台班	0.46	1669.62	763.02	
47	J1-33	钢轮振动压路机 工作质量(t) 15	台班	0.99	1516.26	1499.58	
48	J1-35	电动夯实机 夯击能量(N·m) 250	台班	0.10	26.01	2.60	
49	J12-40	电动打磨机	台班	15.04	33.05	497.17	
50	J13-1	自升式塔式起重机 起重·力矩 600 kN·m	天	0.014	429.34	6.01	
51	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8	台班	0.25	887.05	223.54	
52	J3-54	门式起重机 提升质量(t) 10	台班	0.01	553.13	7.74	
53	J4-13	自卸汽车 装载质量(t) 12	台班	0.14	1063.92	144.69	
54	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4	台班	0.35	430.85	151.23	
55	J4-30	机动翻斗车 装载质量(t) 1	台班	0.44	212.17	93.35	
56	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000	台班	0.01	490.67	5.89	
57	J5-22	皮带运输机 带长×带宽m 15×0.5	台班	0.03	240.98	6.27	
	本页小计					284203.40	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

深圳市斯维尔科技股份有限公司

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称:东安县石期市镇蒋家村球场建设

标段:

第3页，共3页

[illegible]

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

深圳市斯维尔科技股份有限公司

目录

1. E.14		1
2. E.18		2
3. E.40		8